
DOHODA O NAROVNÁNÍ A UZNÁNÍ DLUHU
sepsaná advokátem Mgr. Bohuslavem Rollem 

v Advokátní kanceláři se sídlem Na Příkopech 902, 430 01 Chomutov

1. VP služby s.r.o.
se sídlem Kosmonautů 4554, 430 01 Chomutov 
IČ 246 78 171
jednající paní Annou Bydžovskou a Simonou Šlapákovou jednatelkami

dále jen dlužník

a

2. Zoopark Chomutov p.o.
se sídlem Přemyslova 259, 430 01 Chomutov 
IČ 003 79 719
zastoupená Bc. Věrou Fryčovou, ředitelkou

dále jen věřitel

uzavřeli níže uvedeného dne dle § 2053 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. tuto
d o h o d u  :

I.

Dlužník a věřitel shodně prohlašují, že mezi nimi existoval smluvní vztah upravující 
nájemní poměr, v rámci kterého dlužník jako nájemce užíval nebytové prostory -  Smlouva o 
nájmu prostoru sloužícího k podnikání (Restaurace Dřevák) ze dne 31.3.2020.

Smluvní strany dále konstatují, že v současné době je vedeno u Okresního ,soudu 
v Karlových Varech, pod sp.zn. ...................... soudní řízení, v rámci kterého se věřitel, jako 
žalobce, po dlužníkovi, jako žalovaném, domáhá zaplacení částky částky 160.298,-Kč, (nyní 
již pouze 43.298,-Kč) s příslušenstvím, a to z titulu částečně neuhrazených faktur:

6 0 0 4 4 6 0 5 .1 0 .2 0 2 1 4 7  1 9 0  Kč 2 2  0 3 1  Kč 2 7  1 5 9  Kč

6 0 0 4 4 7 0 5 .1 0 .2 0 2 1 2 4 2 4  Kč 0  Kč 2 4 2 4  Kč

6 0 0 4 9 8 1 2 .1 0 .2 0 2 1 13 7 1 5  Kč 0  Kč 13 7 1 5  Kč

Smluvní strany dále konstatují, že v současné době existují další dosud u soudu 
neuplatněné závazky dlužníka vůči věřiteli z titulu shora uvedeného smluvního vztahu a 
nezaplacených faktur, jež jsou specifikovány v Příloze č. 1 této dohody (Odsouhlasení 
pohledávek ke dni 10.11.2023), v celkové výši 327.962,-Kč. V této příloze jsou uvedeny a 
specifikovány veškeré dlužníkem neuhrazené faktury.

Smluvní strany se v zájmu mimosoudního vyřešení jak předmětného smluvního 
vztahu, tak i daného soudního řízení dohodly na narovnání všech sporných záležitostí tak, že 
uzavírají tuto dohodu o narovnání a uznání dluhu, v rámci které se dlužník zavazuje zaplatit 
věřiteli dlužnou jistinu v celkové výši 371.260,-Kč, jako jistinu žalobou uplatněných 
pohledávek a dalších nezaplacených faktur, a dále částku 66.676,-Kc jako náklady soudního 
řízení vedeného u Okresního soudu v Karlových Varech, pod sp.zn. ....... ................



Dlužník touto dohodou výslovně uznává co do důvodu a výše svůj závazek vůči 
věřiteli z titulu výše specifikovaného smluvního vztahu a soudního řízení v celkové výši 
437.936,-Kč.

II.

Smluvní strany shodně prohlašují, že se dohodli na způsobu uhrazení závazku 
dlužníka vůči věřiteli následujícím způsobem.

Závazek ve výši 437.936,-Kč. se dlužník zavazuje zaplatit na bankovní účet ........ 
............................., variabilní symbol ........, a to v následujících splátkách:

- 137.936,-Kč do 29.12.2023
- 100.000,-Kč do 29.1.2024
- 100.000,-Kč do 29.2.2024
- 100.000,-Kč do 29.3.2024
pod ztrátou výhody splátek.

Smluvní strany sjednávají, že nejpozději do 10 dnů ode dne uzavření této dohody 
vezme věřitel zpět žalobu specifikovanou v článku I. s tím, že smluvní strany sjednávají, že 
ani jeden z účastníků soudního řízení nebude požadovat další náhradu nákladů soudního 
řízení. Smluvní strany sjednávají pro případ prodlení dlužníka s úhradou svého závazku právo 
věřitele na zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,3% denně z dlužné částky.

Smluvní strany dále sjednávají, že po úhradě shora specifikovaného závazku dlužníka 
věřitel nebude v budoucnu po dlužníkovi uplatňovat žádné další případné pohledávky, resp. 
že smluvní strany nebudou mít žádné pohledávky či závazky vyplývající z předmětného 
smluvního vztahu.

III.

Účastníci této dohody prohlašují, že si dohodu přečetli a souhlasí bez výhrad s jejím 
obsahem. Dále prohlašují, že tato dohoda je výrazem jejich pravé a svobodné vůle, a že 
nebyla uzavírána v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své 
podpisy.

V Chomutově dne .. /ú. .1?.:

Přílohy: Příloha č. 1 -  Odsouhlasení pohledávek k datu 10.11.2023

Zoopark Chomutov, p. o.
Přemyslova 259, 430 0 1 Cnoinuto- 

IC: 00379719 DIC: CZ003797 19



Odsouhlasení pohledávek k datu: 10.11.2023

DODAVATEL
IČO: 00379719 DIČ: CZ00379719

Zoopark Chomutov, p. o.

Přemyslova 259

430 01 Chomutov
Česká republika

Bankovní spojeni Komerční banka, a.s.

Číslo účtu 18439441/0100

ODBĚRATEL IČO: 24678171 DIČ: CZ24678171

VP služby s.r.o.

Chebská 38/5 

Dvory

360 06 Karlovy Vary 

Česká republika

Vážený odběrateli,
žádáme Vás, z důvodů inventarizace, o odsouhlasenípísemněko seznamu pohledávek, které má naše společnost ve vztahu k Vaší společnosti k 
10.11.2023 v účetní evidenci:

Č ís lo  f a k tu r y D a tu m  v y s ta v e n í D a tu m  s p la tn o s t i F a k tu r o v a n á  č á s tk a Z a p la c e n á  č á s tk a P o h le d á v k a

6004-16 0 5 .1 0 .2 0 2 1 19.10.2021 4 7 .1 9 0 ,0 0 2 0 .0 3 1 ,0 0 2 7 .1 5 9 ,0 0

6 0 0 4 4 7 0 5 .1 0 .2 0 2 1 19 .10 .2021 2 .4 2 4 ,0 0 0 .0 0 2 .4 2 4 ,0 0

6 0 0 4 9 8 12 .10 .2021 2 6 .1 0 .2 0 2 ! 13 .715 ,00 0 ,00 13 .715 ,00

600 5 0 3 0 3 .1 1 .2 0 2 1 17.11.2021 4 7 .1 9 0 ,0 0 0 ,00 4 7 .1 9 0 ,0 0

6 0 0 5 0 4 0 3 .1 1 .2 0 2 1 17.11.2021 2 .4 2 4 ,0 0 0 ,00 2 .4 2 4 ,0 0

6 0 0 5 4 7 10 .11 .2021 24 .11 .2021 6 .3 5 1 ,0 0 0 ,00 6 .3 5 1 ,0 0

6 0 0 5 5 6 0 2 .1 2 ,2 0 2 1 16.12.2021 4 7 .1 9 0 ,0 0 0 ,00 4 7 .1 9 0 ,0 0

6 0 0 5 5 7 0 2 .1 2 .2 0 2 1 16.12 .2021 2 .4 2 4 ,0 0 0 ,00 2 .4 2 4 ,0 0

6 0 0 5 9 7 15 .12 .2021 0 6 .0 1 .2 0 2 2 9 .6 5 9 ,0 0 0 ,00 9 .6 5 9 ,0 0

6 0 0 6 0 4 3 1 .1 2 ,2 0 2 1 2 1 .0 1 .2 0 2 2 4 7 .1 9 0 ,0 0 0 ,00 4 7 .1 9 0 ,0 0

6 0 0 6 0 5 3 1 .1 2 .2 0 2 1 2 1 .0 1 .2 0 2 2 2 .4 2 4 ,0 0 0 ,00 2 .4 2 4 ,0 0

6 0 0 6 1 5 3 1 .1 2 .2 0 2 1 2 1 .0 1 .2 0 2 2 9 .01 1 ,0 0 0 ,00 , 9 .0 1 1 ,0 0

6 0 0 0 2 8 0 6 .0 2 .2 0 2 2 2 0 .0 2 .2 0 2 2 4 7 .1 9 0 ,0 0 0 ,00 4 7 .1 9 0 ,0 0

6 0 0 0 2 9 0 6 .0 2 ,2 0 2 2 2 0 .0 2 .2 0 2 2 2 .4 2 4 ,0 0 0 ,00 2 ,4 2 4 ,0 0

6 0 0 0 6 5 1 4 .0 3 .2 0 2 2 2 8 .0 3 .2 0 2 2 4 7 .1 9 0 ,0 0 0 ,00 4 7 .1 9 0 ,0 0

6 0 0 0 6 6 1 4 .0 3 .2 0 2 2 2 8 .0 3 .2 0 2 2 2 .42 4 ,0 0 0 ,00 2 .4 2 4 ,0 0

6 0 0 1 0 6 0 5 .0 4 .2 0 2 2 19 .04 .2022 1 .210 .00 0 ,00 1 .210 .00

6 0 0 1 6 0 1 5 .0 4 .2 0 2 2 2 9 .0 4 .2 0 2 2 5 3 .6 6 1 .0 0 0 ,00 5 3 .6 6 1 ,0 0

C e lk e m  f a k tu r : 18 C e lk e m  č á s tk y : 3 9 1 .2 9 1 ,0 0 2 0 .0 3 1 ,0 0 3 7 1 .2 6 0 ,0 0

Odsouhlasení našeho soupisu potvrďte, prosím, tím, že potvrzenou kopii tohoto dopisu zašlete zpět na naši adresu

Dne: 10.11.2023

Telefon: .................. 
e-mail: ..................................

Zoopark Chomutov, p. o. 
i' . h >ivsIo v .i  259, 430 01 Ohormilov

K: - iú l /O / lO  DIČ: 07003/9319


